
2^ TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI
BIATHLON - SHORT INDIVIDUAL

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: S_FXB0066 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50425

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.S. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 17/12/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ZOCCARATO R. 17172 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 2.5 km
GIUDICE POLIGONO PETITJACQUES J 42515 DISLIVELLO TOTALE 500 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1T+1P+1T+1P+1
MEMBRO2 CR O CM LEITGEB S. 39096 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/041/VA/F

PENALITA' 30" ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE - 5x2.5 km= 12.5 km

1 1 43372 BRUNETTO Gaia 2001 FSN 00220 CS ESERCITO 38'30.6 (1) 1 1 1 2 42'15.6 0.0 30

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI
BIATHLON - SHORT INDIVIDUAL

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: J_FXB0078 Cod.FISI: CPI_U22(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50425

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.S. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 17/12/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ZOCCARATO R. 17172 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 2.5 km
GIUDICE POLIGONO PETITJACQUES J 42515 DISLIVELLO TOTALE 500 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1T+1P+1T+1P+1
MEMBRO2 CR O CM LEITGEB S. 39096 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/041/VA/F

PENALITA' 30" ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

JUNIORES - FEMMINILE - 5x2.5 km= 12.5 km

1 4 49349 GONTEL Nadege 2004 VA 00818 GRANTA PAREY 39'06.3 (2) 0 0 0 2 40'36.3 0.0 30
2 2 45817 PLANKER Denise 2003 FSN 00220 CS ESERCITO 39'37.5 (3) 0 1 1 0 41'07.5 31.2 26
3 3 49733 DEL FABBRO Serena 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 36'48.3 (1) 2 3 1 2 42'48.3 2'12.0 22
4 5 44770 MEZZACASA Anael 2002 TN 00416 US PRIMIERO ASD 40'36.5 (4) 0 0 1 3 43'36.5 3'00.2 19

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI
BIATHLON - SHORT INDIVIDUAL

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: TGFXB-0001 Cod.FISI: CPI_U19(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50425

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.S. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 17/12/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ZOCCARATO R. 17172 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 1.5 km
GIUDICE POLIGONO PETITJACQUES J 42515 DISLIVELLO TOTALE 300 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1T+1P+1T+1P+1
MEMBRO2 CR O CM LEITGEB S. 39096 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/041/VA/F

PENALITA' 30" ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

ASPIRANTI-GIOVANI-FEMMINI LE - 5x1.5 km=7.5 km

1 23 53361 GAUTERO Carlotta 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 22'44.2 (1) 1 0 0 1 23'44.2 0.0 50
2 18 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'13.8 (3) 0 1 0 0 24'43.8 59.6 46
3 20 55451 HUTTER Eva 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'34.0 (5) 0 0 2 0 25'34.0 1'49.8 43
4 22 57974 GIORDANO Matilde 2007 FSN 00157 GS FIAMME ORO 23'10.9 (2) 1 2 1 1 25'40.9 1'56.7 40
5 26 58273 WANKER Thea 2007 AA 00078 SC GARDENA - GRO 25'05.3 (8) 1 0 0 1 26'05.3 2'21.1 37
6 35 659154 ANVIDALFAREI Anna 2008 AA 00078 SC GARDENA - GRO 25'42.4 (15) 0 0 0 1 26'12.4 2'28.2 34
7 24 55054 MIRAGLIO MELLANO Fabiola 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'27.2 (4) 0 1 0 3 26'27.2 2'43.0 32
8 21 50331 FORLIN Alessia 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD 25'00.0 (7) 1 1 0 1 26'30.0 2'45.8 30
9 14 56403 PIVIDORI Maya 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 25'29.9 (11) 0 1 1 1 26'59.9 3'15.7 28

10 17 60748 MIRAGLIO MELLANO Magali' 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'06.6 (9) 1 1 1 1 27'06.6 3'22.4 26
11 9 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 25'58.3 (18) 1 1 0 1 27'28.3 3'44.1 24
12 16 55149 RIBBI Desiree 2006 VE 00199 US VAL PADOLA 25'30.5 (12) 2 1 1 0 27'30.5 3'46.3 22
13 10 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 SC VALLE PESIO 26'03.6 (21) 2 0 0 1 27'33.6 3'49.4 20
14 7 58478 PEANO Cecilia 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'05.8 (22) 1 1 0 1 27'35.8 3'51.6 18
15 37 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'15.2 (10) 1 1 2 1 27'45.2 4'01.0 16
16 11 53518 MAESTRI Denise 2006 TN 00671 US CARISOLO 25'49.9 (16) 0 3 1 0 27'49.9 4'05.7 15
17 13 57126 GONDOLO Gaia 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'53.7 (17) 0 3 0 1 27'53.7 4'09.5 14
18 6 56239 ANGELI Desiree 2006 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'57.5 (41) 1 1 0 0 27'57.5 4'13.3 13
19 77 5000452 KIM Hyewon 2007 KOR KOR COREA 26'41.9 (32) 0 2 0 1 28'11.9 4'27.7
20 36 54376 SARACCO Michelle 2006 VA 00168 SC BRUSSON 27'58.5 (53) 0 0 0 1 28'28.5 4'44.3 12
21 29 59923 GIRAUDO Anna 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'58.9 (19) 1 1 1 2 28'28.9 4'44.7 11
22 15 58272 WANKER Tanja 2007 AA 00078 SC GARDENA - GRO 24'59.1 (6) 3 2 2 0 28'29.1 4'44.9 10
23 19 51203 POLO Sophia 2005 FVG 00090 SS FORNESE 26'00.8 (20) 1 1 2 1 28'30.8 4'46.6 9
24 61 61134 DEI CAS Rachele 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 25'37.0 (14) 1 3 0 2 28'37.0 4'52.8 8
25 40 59331 OLIVIER Francesca 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 26'42.8 (33) 1 2 1 0 28'42.8 4'58.6 7
26 31 56941 BALLAN Maddalena 2007 TN 00010 US DOLOMITICA 26'19.9 (23) 0 3 0 2 28'49.9 5'05.7 6
27 51 53938 DEL FABBRO Sofia 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 26'50.6 (36) 1 2 0 1 28'50.6 5'06.4 5
28 34 56631 MORESCHINI Letizia 2007 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'51.9 (37) 0 2 1 1 28'51.9 5'07.7 4
29 46 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'55.4 (38) 0 1 1 2 28'55.4 5'11.2 3
30 44 59417 MIRIBUNG Alessia 2007 AA 03357 ALTA BADIA 26'56.9 (40) 0 2 1 1 28'56.9 5'12.7 2
31 48 62121 WEISS Lisa 2008 AA 01886 ASV MARTELL 27'30.0 (51) 2 1 0 0 29'00.0 5'15.8 1
32 27 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'34.9 (13) 3 2 0 2 29'04.9 5'20.7
33 50 59360 FORLIN Sara 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 26'38.2 (29) 4 0 1 0 29'08.2 5'24.0

17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

34 38 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 SC BRUSSON 26'46.5 (35) 1 1 1 2 29'16.5 5'32.3
35 12 53599 BROLL Diletta 2006 AA 00078 SC GARDENA - GRO 26'23.2 (24) 1 2 1 2 29'23.2 5'39.0
36 53 669987 BEDOLLI Sofia 2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI 26'55.7 (39) 0 2 2 1 29'25.7 5'41.5
37 32 56853 WEISS Eva 2007 AA 01886 ASV MARTELL 27'08.3 (42) 0 2 2 1 29'38.3 5'54.1
38 30 55763 RAVELLI Ilary 2006 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'39.7 (31) 1 2 0 3 29'39.7 5'55.5
39 56 58498 ROMANIN Sara 2007 FVG 00090 SS FORNESE 27'20.5 (46) 0 2 1 2 29'50.5 6'06.3
40 49 62285 RANALTER Melanie 2008 AA 03357 ALTA BADIA 27'22.8 (47) 0 1 0 4 29'52.8 6'08.6
41 42 64511 MARKART Ilvy Marie 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 28'28.8 (58) 0 1 0 2 29'58.8 6'14.6
42 8 55257 ALVERA' Elena 2006 VE 00018 SC CORTINA 26'32.1 (28) 4 2 0 1 30'02.1 6'17.9
43 39 61523 MICHELUZZI Arianna 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 27'36.0 (52) 1 2 1 1 30'06.0 6'21.8
44 33 61228 HALLER Lena Sofie 2008 AA 00585 ASC PASSEIER 26'42.8 (33) 1 2 3 1 30'12.8 6'28.6
45 59 61711 KLOTZ Doris 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 28'15.1 (55) 0 1 0 3 30'15.1 6'30.9
46 73 5000453 KIM Minji 2006 KOR KOR COREA 27'24.1 (48) 1 2 1 2 30'24.1 6'39.9
47 43 56849 CHRISTILLE Marlene 2007 VA 00168 SC BRUSSON 27'27.8 (50) 0 2 1 3 30'27.8 6'43.6
48 25 59995 LA MARCHINA Patrizia 2007 AA 00580 ASD ANTERSELVA 26'38.8 (30) 1 2 3 2 30'38.8 6'54.6
49 65 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 27'14.4 (45) 2 2 1 2 30'44.4 7'00.2
50 74 5000454 LEE Juhee 2007 KOR KOR COREA 29'50.5 (64) 0 2 0 0 30'50.5 7'06.3
51 52 676006 CAVALLERA Iris 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'23.3 (25) 4 2 1 2 30'53.3 7'09.1
52 57 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 26'28.0 (27) 2 2 3 3 31'28.0 7'43.8
53 69 694965 EISATH Sara 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 27'09.2 (44) 4 3 1 1 31'39.2 7'55.0
54 41 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 28'15.9 (56) 1 2 0 4 31'45.9 8'01.7
55 63 680485 DE ANGELIS Anna Maria 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 28'16.2 (57) 2 3 2 0 31'46.2 8'02.0
56 47 53349 ROMANIN Angelica 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 27'25.9 (49) 1 4 2 2 31'55.9 8'11.7
57 54 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00168 SC BRUSSON 29'27.4 (62) 1 1 1 2 31'57.4 8'13.2
58 62 682693 CRUCIANI Ester 2007 AA 00580 ASD ANTERSELVA 29'27.9 (63) 0 2 1 2 31'57.9 8'13.7
59 64 58959 RUPIL Marika 2007 VE 00199 US VAL PADOLA 28'10.4 (54) 2 4 1 1 32'10.4 8'26.2
60 70 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 VALLE ELLERO 30'47.8 (68) 1 2 0 1 32'47.8 9'03.6
61 45 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 26'27.8 (26) 4 4 3 2 32'57.8 9'13.6
62 58 53866 SIORPAES Lara 2006 VE 00018 SC CORTINA 28'30.4 (59) 3 1 2 4 33'30.4 9'46.2
63 55 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 28'36.4 (60) 4 3 1 2 33'36.4 9'52.2
64 75 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 27'08.5 (43) 3 4 2 4 33'38.5 9'54.3
65 60 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 28'43.5 (61) 2 4 0 4 33'43.5 9'59.3
66 71 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'15.2 (66) 1 3 1 3 34'15.2 10'31.0
67 67 59487 GIACOMINI Arianna 2007 VA 00170 BIONAZ OYACE 31'01.7 (69) 3 2 0 2 34'31.7 10'47.5
68 68 63026 CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'44.1 (67) 2 3 2 3 35'44.1 11'59.9
69 66 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'06.2 (65) 4 0 5 4 36'36.2 12'52.0
70 72 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 CHAMPORCHER 32'03.9 (70) 2 2 4 4 38'03.9 14'19.7

ISCRITTI ...... 71

NON PARTITI ... 1

76 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 GRAN PARADISO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA

17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI
BIATHLON - SHORT INDIVIDUAL

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: G_FXB0074 Cod.FISI: CPI_U19(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50425

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.S. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 17/12/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ZOCCARATO R. 17172 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 1.5 km
GIUDICE POLIGONO PETITJACQUES J 42515 DISLIVELLO TOTALE 300 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1T+1P+1T+1P+1
MEMBRO2 CR O CM LEITGEB S. 39096 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/041/VA/F

PENALITA' 30" ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE - 5x1.5 km=7 .5 km

1 23 53361 GAUTERO Carlotta 2006 FSN 00157 GS FIAMME ORO 22'44.2 (1) 1 0 0 1 23'44.2 0.0 50
2 18 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'13.8 (2) 0 1 0 0 24'43.8 59.6 46
3 20 55451 HUTTER Eva 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'34.0 (4) 0 0 2 0 25'34.0 1'49.8 43
4 24 55054 MIRAGLIO MELLANO Fabiola 2006 FSN 00047 GS FIAMME GIALLE 24'27.2 (3) 0 1 0 3 26'27.2 2'43.0 40
5 21 50331 FORLIN Alessia 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD 25'00.0 (5) 1 1 0 1 26'30.0 2'45.8 37
6 14 56403 PIVIDORI Maya 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 25'29.9 (6) 0 1 1 1 26'59.9 3'15.7 34
7 9 56499 BARAILLER Chiara 2006 VA 00170 BIONAZ OYACE 25'58.3 (9) 1 1 0 1 27'28.3 3'44.1 32
8 16 55149 RIBBI Desiree 2006 VE 00199 US VAL PADOLA 25'30.5 (7) 2 1 1 0 27'30.5 3'46.3 30
9 11 53518 MAESTRI Denise 2006 TN 00671 US CARISOLO 25'49.9 (8) 0 3 1 0 27'49.9 4'05.7 28

10 6 56239 ANGELI Desiree 2006 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'57.5 (15) 1 1 0 0 27'57.5 4'13.3 26
11 36 54376 SARACCO Michelle 2006 VA 00168 SC BRUSSON 27'58.5 (18) 0 0 0 1 28'28.5 4'44.3 24
12 19 51203 POLO Sophia 2005 FVG 00090 SS FORNESE 26'00.8 (10) 1 1 2 1 28'30.8 4'46.6 22
13 51 53938 DEL FABBRO Sofia 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 26'50.6 (14) 1 2 0 1 28'50.6 5'06.4 20
14 12 53599 BROLL Diletta 2006 AA 00078 SC GARDENA - GRO 26'23.2 (11) 1 2 1 2 29'23.2 5'39.0 18
15 30 55763 RAVELLI Ilary 2006 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'39.7 (13) 1 2 0 3 29'39.7 5'55.5 16
16 8 55257 ALVERA' Elena 2006 VE 00018 SC CORTINA 26'32.1 (12) 4 2 0 1 30'02.1 6'17.9 15
17 73 5000453 KIM Minji 2006 KOR KOR COREA 27'24.1 (16) 1 2 1 2 30'24.1 6'39.9
18 47 53349 ROMANIN Angelica 2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS 27'25.9 (17) 1 4 2 2 31'55.9 8'11.7 14
19 54 154041 DHERIN Amelie 2006 VA 00168 SC BRUSSON 29'27.4 (21) 1 1 1 2 31'57.4 8'13.2 13
20 58 53866 SIORPAES Lara 2006 VE 00018 SC CORTINA 28'30.4 (19) 3 1 2 4 33'30.4 9'46.2 12
21 55 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 CHAMPORCHER 28'36.4 (20) 4 3 1 2 33'36.4 9'52.2 11

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA
17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



2^ TAPPA COPPA ITALIA FIOCCHI
BIATHLON - SHORT INDIVIDUAL

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: T_FXB0070 Cod.FISI: CPI_U17(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50425

COD. ORGANIZZATORI 00170 NOME SOCIETA' S.S. BIONAZ OYACE AD
LOCALITA' BIONAZ DATA 17/12/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI ZOCCARATO R. 17172 NOME PISTA DZOVENNOZ-LEXERT
DIRETTORE DI GARA NICASE V. 14395 LUNGHEZZA 1.5 km
GIUDICE POLIGONO PETITJACQUES J 42515 DISLIVELLO TOTALE 300 m
MEMBRO1 CR O CM FIANDINO A. 29188 GIRI 1T+1P+1T+1P+1
MEMBRO2 CR O CM LEITGEB S. 39096 LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/041/VA/F

PENALITA' 30" ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

ASPIRANTI - FEMMINILE - 5x1.5 km =7.5 km

1 22 57974 GIORDANO Matilde 2007 FSN 00157 GS FIAMME ORO 23'10.9 (1) 1 2 1 1 25'40.9 0.0 50
2 26 58273 WANKER Thea 2007 AA 00078 SC GARDENA - GRO 25'05.3 (3) 1 0 0 1 26'05.3 24.4 46
3 35 659154 ANVIDALFAREI Anna 2008 AA 00078 SC GARDENA - GRO 25'42.4 (8) 0 0 0 1 26'12.4 31.5 43
4 17 60748 MIRAGLIO MELLANO Magali' 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'06.6 (4) 1 1 1 1 27'06.6 1'25.7 40
5 10 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 SC VALLE PESIO 26'03.6 (11) 2 0 0 1 27'33.6 1'52.7 37
6 7 58478 PEANO Cecilia 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'05.8 (12) 1 1 0 1 27'35.8 1'54.9 34
7 37 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'15.2 (5) 1 1 2 1 27'45.2 2'04.3 32
8 13 57126 GONDOLO Gaia 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'53.7 (9) 0 3 0 1 27'53.7 2'12.8 30
9 77 5000452 KIM Hyewon 2007 KOR KOR COREA 26'41.9 (19) 0 2 0 1 28'11.9 2'31.0

10 29 59923 GIRAUDO Anna 2007 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'58.9 (10) 1 1 1 2 28'28.9 2'48.0 28
11 15 58272 WANKER Tanja 2007 AA 00078 SC GARDENA - GRO 24'59.1 (2) 3 2 2 0 28'29.1 2'48.2 26
12 61 61134 DEI CAS Rachele 2008 AC 00972 ALTA VALTELLINA 25'37.0 (7) 1 3 0 2 28'37.0 2'56.1 24
13 40 59331 OLIVIER Francesca 2007 VE 00101 SC VAL BIOIS 26'42.8 (20) 1 2 1 0 28'42.8 3'01.9 22
14 31 56941 BALLAN Maddalena 2007 TN 00010 US DOLOMITICA 26'19.9 (13) 0 3 0 2 28'49.9 3'09.0 20
15 34 56631 MORESCHINI Letizia 2007 TN 00991 FONDO VAL SOLE 26'51.9 (23) 0 2 1 1 28'51.9 3'11.0 18
16 46 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'55.4 (24) 0 1 1 2 28'55.4 3'14.5 16
17 44 59417 MIRIBUNG Alessia 2007 AA 03357 ALTA BADIA 26'56.9 (26) 0 2 1 1 28'56.9 3'16.0 15
18 48 62121 WEISS Lisa 2008 AA 01886 ASV MARTELL 27'30.0 (34) 2 1 0 0 29'00.0 3'19.1 14
19 27 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 25'34.9 (6) 3 2 0 2 29'04.9 3'24.0 13
20 50 59360 FORLIN Sara 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 26'38.2 (17) 4 0 1 0 29'08.2 3'27.3 12
21 38 62669 CHRISTILLE Elodie 2008 VA 00168 SC BRUSSON 26'46.5 (22) 1 1 1 2 29'16.5 3'35.6 11
22 53 669987 BEDOLLI Sofia 2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI 26'55.7 (25) 0 2 2 1 29'25.7 3'44.8 10
23 32 56853 WEISS Eva 2007 AA 01886 ASV MARTELL 27'08.3 (27) 0 2 2 1 29'38.3 3'57.4 9
24 56 58498 ROMANIN Sara 2007 FVG 00090 SS FORNESE 27'20.5 (31) 0 2 1 2 29'50.5 4'09.6 8
25 49 62285 RANALTER Melanie 2008 AA 03357 ALTA BADIA 27'22.8 (32) 0 1 0 4 29'52.8 4'11.9 7
26 42 64511 MARKART Ilvy Marie 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 28'28.8 (40) 0 1 0 2 29'58.8 4'17.9 6
27 39 61523 MICHELUZZI Arianna 2008 VE 00101 SC VAL BIOIS 27'36.0 (35) 1 2 1 1 30'06.0 4'25.1 5
28 33 61228 HALLER Lena Sofie 2008 AA 00585 ASC PASSEIER 26'42.8 (20) 1 2 3 1 30'12.8 4'31.9 4
29 59 61711 KLOTZ Doris 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 28'15.1 (37) 0 1 0 3 30'15.1 4'34.2 3
30 43 56849 CHRISTILLE Marlene 2007 VA 00168 SC BRUSSON 27'27.8 (33) 0 2 1 3 30'27.8 4'46.9 2
31 25 59995 LA MARCHINA Patrizia 2007 AA 00580 ASD ANTERSELVA 26'38.8 (18) 1 2 3 2 30'38.8 4'57.9 1
32 65 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 27'14.4 (30) 2 2 1 2 30'44.4 5'03.5
33 74 5000454 LEE Juhee 2007 KOR KOR COREA 29'50.5 (43) 0 2 0 0 30'50.5 5'09.6

17-12-2023  /  BIONAZ B8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB

34 52 676006 CAVALLERA Iris 2008 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 26'23.3 (14) 4 2 1 2 30'53.3 5'12.4
35 57 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 26'28.0 (16) 2 2 3 3 31'28.0 5'47.1
36 69 694965 EISATH Sara 2009 AA 00488 ASV RIDANNA 27'09.2 (29) 4 3 1 1 31'39.2 5'58.3
37 41 687695 DESAYEUX Julie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 28'15.9 (38) 1 2 0 4 31'45.9 6'05.0
38 63 680485 DE ANGELIS Anna Maria 2008 AA 00488 ASV RIDANNA 28'16.2 (39) 2 3 2 0 31'46.2 6'05.3
39 62 682693 CRUCIANI Ester 2007 AA 00580 ASD ANTERSELVA 29'27.9 (42) 0 2 1 2 31'57.9 6'17.0
40 64 58959 RUPIL Marika 2007 VE 00199 US VAL PADOLA 28'10.4 (36) 2 4 1 1 32'10.4 6'29.5
41 70 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 VALLE ELLERO 30'47.8 (47) 1 2 0 1 32'47.8 7'06.9
42 45 60599 BARAILLER Kristel 2008 VA 00170 BIONAZ OYACE 26'27.8 (15) 4 4 3 2 32'57.8 7'16.9
43 75 61966 DELUGAN Maja 2008 TN 00010 US DOLOMITICA 27'08.5 (28) 3 4 2 4 33'38.5 7'57.6
44 60 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 28'43.5 (41) 2 4 0 4 33'43.5 8'02.6
45 71 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'15.2 (45) 1 3 1 3 34'15.2 8'34.3
46 67 59487 GIACOMINI Arianna 2007 VA 00170 BIONAZ OYACE 31'01.7 (48) 3 2 0 2 34'31.7 8'50.8
47 68 63026 CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'44.1 (46) 2 3 2 3 35'44.1 10'03.2
48 66 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGE 30'06.2 (44) 4 0 5 4 36'36.2 10'55.3
49 72 682212 BELTRAMELLI Anna 2008 VA 00252 CHAMPORCHER 32'03.9 (49) 2 2 4 4 38'03.9 12'23.0

ISCRITTI ...... 50

NON PARTITI ... 1

76 63340 SESONE Vittoria 2008 VA 00241 GRAN PARADISO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ALLE ORE: 11.00 LA GIURIA
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